
УКРАЇНА 
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми економічного і соціального 
розвитку Белградського району на 2024.рік

Розглянувши поданий Белградською районною державною (військовою) адміністрацією 
проект Програми економічного і соціального розвитку Белградського району на 2024 рік, 
відповідно до статті 9 Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм 
економічного і соціального розвитку України», статей 13, 17 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статей 7, 16 Закону України «Про засади державної регіональної 
політики», керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43, частиною 1 статті 44 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»

районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку Белградського району 
на 2024 рік (далі - Програма), що додається.

2. Белградській районній державній (військовій) адміністрації забезпечити реалізацію 
основних напрямків і завдань Програми, рекомендувати органам місцевого самоврядування, 
підприємствам, установам та організаціям району забезпечити виконання основних задач 
та заходів, визначених у Програмі.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної ради.

№ 164-VIII

Голова районної Михайло САДАКЛІЄВ


